
Konstruktionsingeniør med flair for geoteknik

Har du en interesse for geotekniske løsninger? Og ønsker du at bringe dine evner i spil i projekter
inden for offshore vindprojekter i en virksomhed, hvor vi arbejder på tværs som én helhed?  
 
Vi oplever en øget efterspørgsel på projekter, så derfor søger vi nye kollager til vores team i
Offshore Substructure & Geotechnics med kontor på Østerbro i København. 

 
En spændende hverdag med afveksling i arbejdsopgaver 
I ISC arbejder vi multidisciplinært og vi plejer at sige, at vi er drevet af viden og rådgivning, der
udfordrer og holder stik, og vi ved om nogen, at enhver konstruktion ikke er stærkere end dets
enkeltdele. 
Du bliver en del af vores team indenforgeoteknik, som er en integreret del af vores Offshore
Substructure & Geotechnics afdeling på Østerbro i København - eller bor du i Aarhus-området og
synes, at stillingen lyder interessant for dig, så ansøg også gerne. Det er et internationalt team,
hvor vi samarbejder om at designe konstruktioner og fundamenter for offshore vind projekter i hele
verden. 
Vi tilbyder et stærkt fagligt fællesskab og et uformelt miljø, hvor daglig sparring og vidensdeling står
i centrum. Her vil du få en grundig oplæring i de geotekniske teorier og metoder som benyttes til
løsning af vore projekter. 
 
Dine arbejdsopgaver 
Arbejdsopgaverne er primært indenfor offshore vind på internationale projekter i hele verden og her
er geotekniske analyser og modelleringer essentielle for at skabe sikre og effektive
funderingsløsninger til offshore-konstruktioner.  
Du vil møde arbejdsopgaver, der består af følgende:   

Vurdering af geotekniske parametre med fokus på løsning af komplekse funderingsprojekter i

offshore-sektoren. 

●

Geotekniske modelleringer og analyser for offshore substructures, herunder strukturer som

monopiles og jackets. 

●

Udarbejdelse af design dokumentation og kvalitetssikring.  ●

Uanset om du er nyuddannet eller på udkig efter dit næste job som rådgivende ingeniør, vil vi gerne
i dialog med dig. 
 
Dine kvalifikationer 
Vi arbejder projektorienteret og på tværs af afdelinger med placering syv andre steder i Danmark.
Det er derfor essentielt at du trives med at samarbejde i projektgrupper samt forstår at tage
ejerskab og ansvar for egne arbejdsopgaver. Du sætter en ære i at levere fagligt stærke og
gennemtænkte løsninger med øje for detaljen og du formår at have et godt overblik over opgaver
og deadlines. 
Vi forventer, at: 

Du er uddannet diplom- eller civilingeniør med teoretisk baggrund indenfor statik og

konstruktioner. 

●

Du kan tage initiativ til selvstændigt og proaktivt at løse opgaver.  ●

Du kan arbejde sammen med mange forskellige mennesker og på tværs af discipliner.  ●

Du besidder gode engelskefærdigheder både i skrift og tale.  ●

Desuden kommer du højt på ansøgningslisten, hvis du kan sætte kryds ud for følgende: 

Du har erfaring med FEM beregningsprogrammer indenfor geoteknisk modellering, gerne

PLAXIS eller lignende. 

●

Du har haft grundkurser i geoteknik på din ingeniøruddannelse og eventuelt specialiseret dig i

geoteknik i dit speciale. 

●

Vi er altid på udkig efter dygtige medarbejdere og har du derfor evner og kvalifikationer, som ikke er
beskrevet i stillingsopslaget, er vi altid åbne overfor at tænke det ind i en stilling, hvis det kan skabe
værdi i teamet og i arbejdet med projekter. 
 
Fagligt stærk arbejdsplads med højt til loftet 
Hos ISC får du en unik mulighed for at fordybe dig i alsidige projekter samt at udvikle dine
færdigheder og faglighed. Vi værdsætter et miljø, hvor der er plads til både fordybelse og store
idéer, og du vil opleve at blive bakket op af organisationen og få al den support, du har brug for til
at skabe succes i dit arbejde. Derfor står alle vores dygtige og erfarne ingeniører klar til både at
lære fra sig og lade sig inspirere af netop dine ideer og input. 



Derudover kan du se frem til: 

Kontor centralt placeret på Østerbro. ●

En flad struktur, hvor der ikke er langt fra tanke til handling. ●

Et inspirerende og fagligt åbent arbejdsmiljø. ●

Et internationalt miljø i teamet og international projektportefølje. ●

Gode muligheder for faglig udvikling og sparring. ●

Frokostordning. ●

Sundhedsforsikring og sundhedspakke. ●

Firmapensionsordning. ●

Løn efter kvalifikationer. 

 

●

Kend os på bygbare og gennemtænkte projekter 
ISC er en familieejet ingeniørvirksomhed, hvor vi er drevet af viden og rådgivning, der udfordrer og
holder stik. Af en hverdag, hvor spørgsmål gør os klogere i et stærkt fagligt fællesskab. 
Vi værdsætter en hverdag hvor vi hjælper hinanden, tonen er uformelt og fagligheden er høj. 
Vores organisationsstruktur er flad, og det vil du mærke, når du mødes ligeværdigt. 
Med medarbejderei afdelinger over hele landet spænder projekterne over et bredt geografisk
område.Vi arbejder dagligt på at rådgive vores kunder ved at levere bygbare og gennemtænkte
projekter, som skaber tillid og tryghed.Voresfaglige kompetencer gør os til en foretrukken rådgiver
indenfor sektorer som vedvarende energi, olie & gas, byggeri, industri samt infrastruktur. 
Du vil således blive en del af en veletableret organisation medholdånd i hverdagen og en
professionel indstilling. 
 
Lyder det som en stilling for dig? 
Send os din ansøgning allerede i dag. Samtaler afholdes løbende og ansættelse sker når vi har
fundet den rette kandidat. 
Vi ser frem til at læse din ansøgning. 
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